GABINETE DO VEREADOR RAFAEL ESTRELA DO MAR

Excelentíssimos Senhores Vereadores da Câmara Municipal da Serra

O Vereador que subscreve este documento, consubstanciado nas prerrogativas

estabelecidas na Lei Orgânica do Municipal e no Regimento Interno desta Casa

Legislativa, vem apresentar o seguinte:

REQUERIMENTO                /2025

O Vereador Rafael Estrela do Mar vem mui

respeitosamente requerer na forma legal do

Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis a

aprovação do Regime de Urgência Especial para

o Projeto de Resolução n° 1/2025.

O Vereador que subscreve o presente, vem mui respeitosamente

REQUERER, nos termos do art. 166 do Regimento Interno da Câmara Municipal

da Serra, a aprovação do Regime de Urgência Especial para o Projeto de

Resolução n° 1/2025, de minha autoria, que “DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DA

FRENTE PARLAMENTAR EM DEFESA DOS CONSUMIDORES DA SERRA, E

DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 11 de fevereiro de 2025.

RAFAEL SALVADOR GRACINDO DA SILVA

VEREADOR RAFAEL ESTRELA DO MAR

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390036003700300033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2025-02-12T13:01:24-0300

		2025-02-12T13:30:42-0300

		2025-02-12T13:31:53-0300

		2025-02-12T13:48:53-0300

		2025-02-12T13:54:00-0300

		2025-02-12T14:05:37-0300

		2025-02-12T15:16:09-0300

		2025-02-12T15:10:49-0300

		2025-02-12T15:47:29-0300

		2025-02-13T09:10:29-0300

		2025-02-13T18:10:30-0300